[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	19
	»
	декабря
	20
	11
	г.

	№
	47

	п.г.т. Андра

Об отмене некоторых
решений Совета депутатов

городского поселения Андра

     В целях привидения нормативно-правовых актов городского поселения Андра в соответствии с действующим законодательством и Уставом городского поселения Андра, Совет депутатов решил:
     1. Отменить некоторые решения Совета депутатов городского поселения Андра:
1.1.  От   07.11.2007    №  32    «Об    утверждении     Положения    об   осуществлении

мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья на территории городского поселения Андра».

     1.2. От  07.11.2007  № 33  «Об  утверждении  порядка  сбора  и обмена информацией на территории муниципального образования городское поселение Андра в области защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».

     1.3. От  07.11.2007   № 38  «Об утверждении порядка содержания и использования защитных сооружений гражданской обороны в мирное время предприятиями, учреждениями и организациями на территории муниципального образования городское поселение Андра».
     1.4. От 07.11.2007 № 39 «Об утверждении Положения об обязательном обучении населения муниципального образования городского поселения Андра мерам пожарной безопасности».
1.5. От  07.11.2007  №  41   «Об   утверждении   Положения   о порядке расходования

средств резервного фонда городского поселения Андра».

1.6. От  18.12.2007    №   51    «Об   утверждении    Положения  об организации подготовки

населения способам защиты и действиям при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования городское поселение Андра».

1.7. От  18.12.2007   №  52  «Об   утверждении   Положения о  планировании  мероприятий

гражданской обороны на территории муниципального образования городское поселение Андра».
     1.8. От   18.12.2007   №  53   «Об утверждении Положения об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах муниципального образования городское поселение Андра».
1.9. От  18.12.2007   №  54   «Об  утверждении  Положения   о системе оповещения и

информирования населения муниципального образования городское поселение Андра об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».

     1.10. От  26.12.2007   №  60   «Об  организации  и  проведении аварийно-спасательных работ при возникновении чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования городское поселение Андра».

1.11.  От  26.12.2007   №   61   «Об   утверждении    Положения    о  порядке  оповещения  и

информирования населения муниципального образования городское поселение Андра о выполнении мероприятий гражданской обороны».

От 04.03.2008   № 6   «Об  утверждении  Положения о  поддержании  сил  и  органов

управления гражданской обороны муниципального образования городское поселение Андра в готовности к действиям».
От 18.11.2008   №  6  «Об   организации      и     осуществлении     мероприятий      по

мобилизационной подготовке муниципальных предприятий, организаций и учреждений находящихся  на  территории  муниципального  образования  городское   поселение   Андра».

От 04.03.2008 № 19 «О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения

от 07.11.2007 № 38».

От 04.03.2008 № 32 «О внесении изменений в решение Совета  депутатов  поселения

от 07.11.2007 № 32».
 От 04.03.2008 № 33 «О внесении изменений в решение Совета депутатов  поселения

от 07.11.2007 № 33».

     1.17. От 04.03.2008 № 38 «О внесении изменений в решение  Совета  депутатов  поселения

от 18.12.2007 № 51».

     1.18. От 04.03.2008 № 39 «О внесении изменений в решение  Совета  депутатов  поселения

от 18.12.2007 № 52».

     1.19. От 04.03.2008 № 40 «О внесении изменений в решение  Совета  депутатов  поселения

от 18.12.2007 № 53».

     1.20. От 04.03.2008 № 41 «О внесении изменений в решение  Совета  депутатов  поселения

от 18.12.2007 № 54».

     1.21. От 04.03.2008 № 44 «О внесении изменений в решение  Совета  депутатов  поселения

от 26.12.2007 № 61».

     1.22. От 04.03.2008 № 45 «О внесении изменений в решение  Совета  депутатов  поселения

от 26.12.2007 № 60».

     1.23. От 19.05.2008 № 63 «Об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий терроризма и экстремизма в границах муниципального образования городское поселение Андра».
     1.24. От 08.09.2008 № 80 «Об утверждении Положения о проведении эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера и их обеспечении  на  территории  муниципального  образования  городское   поселение   Андра».

     2. Опубликовать   данное   решение   Совета   депутатов   в   газете   «Октябрьские  вести».

     3. Контроль  за  исполнением  решения  Совета  депутатов  оставляю  за  собой.
Глава городского поселения Андра

Л.А. Железняк
19.12.2011  № 47-2011 «С-2»